
Pohjois-Pohjanmaan sote-keskusten järjestöyhdyshenkilöt 

 

Syksyn 2022 kokeilussa mukana olevat sote-keskukset: 

 

Oulainen: 

 Jenny Pärnänen, jenny.parnanen@oulainen.fi, 044 479 3440   

 

Oulu, Tuiran hyvinvointikeskus (elämänkaariverkostojen mukaisesti): 

Lapset ja nuoret:  

 Jaana Haapaviita, jaana.haapaviita@ouka.fi   

Työikäiset:  

 Hanna-Leena Hannula, hanna-leena.hannula@ouka.fi      

  

 Titta Pyttynen, titta.pyttynen@ouka.fi  

Ikääntyneet:  

 Kaisa Nurmi, kaisa.nurmi@ouka.fi 

 Johanna Heikkinen, johanna.r.heikkinen@ouka.fi  

 

Oulu, Kaakkurin hyvinvointikeskus (pilotti alkaa 5. syyskuuta): 

 Pilvi Vihanta, Pilvi.Vihanta@ouka.fi, 050 529 6451 

 

Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymä: 

 Lea Hassila, perhepalvelut, lea.hassila@ras.fi, 044 439 3700 

 Kaisa Ketonen, terveyden- ja sairaanhoidon palvelut, kaisa.ketonen@ras.fi, 044 439 4655 

 Jaana Viitanen, hoidon ja hoivan palvelut, jaana.viitanen@ras.fi, 040 135 8633 

 Karita Pesonen, hallinto, karita.pesonen@ras.fi, 044 439 4794 
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Muut sote-keskukset: 

SOTE-KESKUS YHTEYSHENKILÖ SÄHKÖPOSTIOSOITE  

Hailuoto Rauni Koppelo rauni.koppelo@hailuoto.fi  

Haukipudas Päivi Meriläinen paivi.merilainen@ouka.fi  

Haukipudas Marja Laasonen marja.laasonen@ouka.fi  

Helmi Sonja Paakki sonja.paakki@haapavesi.fi 

Kalajoki 
  

Kallio, ei omia sote-keskuksissa 
(Alavieska, Nivala, Sievi, 
Ylivieska) 

Kirsi Nukari kirsi.nukari@kalliopp.fi  

Kempele Kauppi Eero eero.kauppi@kempele.fi  

Kempele Kinnunen Reijo reijo.kinnunen@kempele.fi  

Kempele Tauriainen Sanna sanna.tauriainen@kempele.fi  

Kiiminki Kaisa Leinonen kaisa.h.leinonen@ouka.fi  

Kontinkangas Hanna Haapala hanna.haapala@ouka.fi  

Kuusamo Minna Peltonen minna.peltonen@kuusamo.fi  

Kärsämäki Päivi Vähäaho paivi.vahaaho@karsamaki.fi  

Liminka Riitta Ruottinen riitta.ruottinen@liminka.fi  

Lumijoki Tiina Gilden tiina.gilden@lumijoki.fi  

Muhos Vitikka Outi outi.vitikka@muhos.fi  

Oulunkaari/Ii Räinä Riitta  riitta.raina@ii.fi  

Oulunkaari/Ii Suopanki Pekka pekka.suopanki@ii.fi  

Oulunkaari/Pudasjärvi Mosorin Sinikka sinikka.mosorin@pudasjarvi.fi  

Oulunkaari/Utajärvi Antti Viitala antti.viitala@utajarvi.fi  

Oulunkaari/Vaala Nikula Pirjo pirjo.nikula@vaala.fi  

Oulunkaari/Simo Soile Vakkala soile.vakkala@simo.fi 

Pyhäntä Saaranen Matti matti.saaranen@pyhanta.fi 

Selänne (Haapajärvi, Kärsämäki, 
Pyhäjärvi, Reisjärvi) 

Leena Tahkokorpi leena.tahkokorpi@selanne.net  

Selänne (Haapajärvi, Kärsämäki, 
Pyhäjärvi, Reisjärvi) 

Teuvo Blomberg  teuvo.blomberg@selanne.net  

Taivalkoski Susanna Käsmä susanna.kasma@taivalkoski.fi  

Tyrnävä Riikka Herranen riikka.herranen@tyrnava.fi  
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